
 
 

UCHWAŁA NR XIV/83/2025 
RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.  poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211 ust.4 i 5, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; 
z 2025 r. poz. 39),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.    

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Nie ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 5 013 395,00 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych w kwocie  5 013 395,00 zł. 

§ 6. Nie zmieniają się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 530 000,00 zł,  w tym koszty obsługi długu 
publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  30 000,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6 047 283,00 zł, w tym 

- koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 1 033 
888,00 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  907 815,04 zł, w tym koszty obsługi 
długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  155 207,00 zł. 

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: Dochody - 47 129 628,56 zł, w tym  majątkowe:4 669 541,97 zł. 
Wydatki - 52 143 023,56 zł w tymmajątkowe: 16 899 777,73 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7437



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pukacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7437



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIV/83/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 29 maja 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 160 000,00 0,00 40 000,00 200 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 160 000,00 0,00 40 000,00 200 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 160 000,00 0,00 40 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 265 768,00 0,00 500,00 266 268,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 500,00 3 500,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 760 265,00 0,00 16 000,00 776 265,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 140 000,00 0,00 3 000,00 143 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 3 000,00 28 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 500,00 0,00 13 000,00 17 500,00 
  0830 Wpływy z usług 4 500,00 0,00 13 000,00 17 500,00 

855   Rodzina 2 460 328,20 0,00 2 500,00 2 462 828,20 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 414 380,00 0,00 2 500,00 2 416 880,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 000,00 0,00 2 500,00 21 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

bieżące razem: 42 394 086,59 0,00 66 000,00 42 460 086,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7437



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00 0,00 292 000,00 2 292 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 628 440,76 -16 878 665,66 81 249,98 831 025,08 
 75868  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji 17 628 440,76 -16 878 665,66 81 249,98 831 025,08 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 17 628 440,76 -16 878 665,66 0,00 749 775,10 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 81 249,98 81 249,98 

majątkowe razem: 21 174 957,65 -16 878 665,66 373 249,98 4 669 541,97 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 831 984,71 -16 878 665,66 81 249,98 2 034 569,03 

Ogółem: 63 569 044,24 -16 878 665,66 439 249,98 47 129 628,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 831 984,71 -16 878 665,66 81 249,98 2 034 569,03 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7437



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIV/83/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 29 maja 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 964 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 000,00 4 894 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 5 150 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 000,00 5 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 664 000,00 4 664 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664 000,00 2 664 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00   605

0 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 817 446,00 917 446,00 915 946,00 505 146,00 410 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 1 842 446,00 942 446,00 940 946,00 505 146,00 435 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 498 000,00 398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 523 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 236 353,91 2 045 960,00 1 350 500,00 0,00 1 350 500,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 190 393,91 4 190 393,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 626 570,00 -506 570,00 -506 570,00 0,00 -506 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120 000,00 -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 159 625,24 1 059 625,24 1 059 625,24 0,00 1 059 625,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 6 769 409,15 2 599 015,24 1 903 555,24 0,00 1 903 555,24 695 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 170 393,91 4 170 393,91 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny przed zmianą 695 460,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7437



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 570,00 6 570,00 6 570,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

transport 
zbiorowy 

po zmianach 702 030,00 702 030,00 6 570,00 0,00 6 570,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 570,00 6 570,00 6 570,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 6 570,00 6 570,00 6 570,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120 000,00 -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60011  Drogi publiczne 

krajowe 
po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120 000,00 -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   605

0 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 543 343,91 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 343,91 1 273 343,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -506 570,00 -506 570,00 -506 570,00 0,00 -506 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 130 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 166 773,91 1 793 430,00 1 793 430,00 0,00 1 793 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 373 343,91 2 373 343,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 135 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   427

0 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 1 665 000,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 570,00 -6 570,00 -6 570,00 0,00 -6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 123 430,00 123 430,00 123 430,00 0,00 123 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 273 343,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 343,91 1 273 343,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00   605

0 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 373 343,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 373 343,91 2 373 343,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 055,24 23 055,24 23 055,24 0,00 23 055,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 363 055,24 103 055,24 103 055,24 0,00 103 055,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 182,00 22 182,00 22 182,00 0,00 22 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   427

0 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 67 182,00 67 182,00 67 182,00 0,00 67 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 873,24 873,24 873,24 0,00 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 30 873,24 30 873,24 30 873,24 0,00 30 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7437



po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 384 867,00 5 384 867,00 5 173 967,00 4 301 067,00 872 900,00 5 000,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 818,00 54 818,00 54 000,00 0,00 54 000,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 439 685,00 5 439 685,00 5 227 967,00 4 301 067,00 926 900,00 5 818,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 196 815,00 4 196 815,00 4 193 815,00 3 469 867,00 723 948,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 250 815,00 4 250 815,00 4 247 815,00 3 469 867,00 777 948,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 100,00 391 100,00 391 100,00 0,00 391 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 421 100,00 421 100,00 421 100,00 0,00 421 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 348,00 185 348,00 170 348,00 114 000,00 56 348,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 818,00 818,00 0,00 0,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 186 166,00 186 166,00 170 348,00 114 000,00 56 348,00 5 818,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 818,00 818,00 0,00 0,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  231
0 

Dotacja celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 818,00 818,00 0,00 0,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 926 147,00 15 767 647,00 15 146 047,00 13 026 415,39 2 119 631,61 0,00 621 600,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 926 647,00 15 768 147,00 15 146 547,00 13 026 415,39 2 120 131,61 0,00 621 600,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 752 713,31 12 594 213,31 12 124 013,31 10 862 098,31 1 261 915,00 0,00 470 200,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 12 753 213,31 12 594 713,31 12 124 513,31 10 862 098,31 1 262 415,00 0,00 470 200,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 928,00 143 928,00 143 928,00 0,00 143 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 144 428,00 144 428,00 144 428,00 0,00 144 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 333,20 141 333,20 141 333,20 106 183,20 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 143 833,20 143 833,20 143 833,20 106 183,20 37 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 54 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 76 500,00 76 500,00 76 500,00 54 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  291 Zwrot dotacji przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7437



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 oraz płatności 
wykorzystanyc
h niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanyc
h z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 
w art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 389 200,35 3 563 500,00 3 563 500,00 72 500,00 3 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 825 700,35 20 825 700,35 20 790 700,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 744 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 744 288,92 -19 744 288,92 -19 744 288,92 0,00 0,00 
zwiększenie 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 736 911,43 3 563 500,00 3 563 500,00 72 500,00 3 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 411,43 1 173 411,43 1 046 411,43 0,00 0,00 
przed zmianą 20 838 700,35 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 790 700,35 20 790 700,35 20 790 700,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 744 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 744 288,92 -19 744 288,92 -19 744 288,92 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

po zmianach 1 094 411,43 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 411,43 1 046 411,43 1 046 411,43 0,00 0,00 
przed zmianą 17 672 095,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 672 095,29 17 672 095,29 17 672 095,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 782 645,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 782 645,57 -16 782 645,57 -16782645,57 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   605

7 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 889 449,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 449,72 889 449,72 889 449,72 0,00 0,00 
przed zmianą 3 118 605,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118 605,06 3 118 605,06 3 118 605,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 961 643,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 961 643,35 -2 961 643,35 -2 961 643,35 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   605

9 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 156 961,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 961,71 156 961,71 156 961,71 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 352 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00   605

0 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 871 472,39 224 000,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 647 472,39 647 472,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 531 472,39 224 000,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 307 472,39 1 307 472,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   605

0 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 500,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 962 500,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 500,00 757 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   605

0 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7437



po zmianach 757 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 500,00 757 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 275 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 4 025 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00   605

0 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 893 176,66 31 917 110,01 29 125 510,09 18 962 800,89 10 162 709,20 951 460,00 1 651 539,92 0,00 0,00 188 600,00 33 976 066,65 33 976 066,65 20 790 700,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 940 858,92 -506 570,00 -506 570,00 0,00 -506 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 434 288,92 -21 434 288,92 -19 744 288,92 0,00 0,00 
zwiększenie 5 501 443,24 1 143 443,24 1 142 625,24 0,00 1 142 625,24 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 358 000,00 4 358 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 49 453 760,98 32 553 983,25 29 761 565,33 18 962 800,89 10 798 764,44 952 278,00 1 651 539,92 0,00 0,00 188 600,00 16 899 777,73 16 899 777,73 1 046 411,43 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 689 262,58 2 689 262,58 616 004,58 390 784,70 225 219,88 0,00 2 073 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 689 262,58 2 689 262,58 616 004,58 390 784,70 225 219,88 0,00 2 073 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7437



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIV/83/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 29 maja 2025 r. 

ZESTAWIENIE NAKŁADOW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 894 000,00 186 000,00 5 080 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 664 000,00 186 000,00 4 850 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 664 000,00 186 000,00 2 850 000,00  
   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Broniewskiego  750 000,00 756 000,00 1 506 000,00  
   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Moniuszki 1 050 000,00 - 570 000,00 480 000,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 900 000,00 0,00 900 000,00  
 40095  Pozostała działalność 800 000,00 0,00 800 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00  
   Wymiana i montaż wodomierzy z wdrożeniem systemu 

teleinformatycznego do zarządzania gospodarką wodno-ściekową 800 000,00 0,00 800 000,00  
600   Transport i łączność 4 190 393,91 - 20 000,00 4 170 393,91  

 60011  Drogi publiczne krajowe 1 200 000,00 - 1 120 000,00 80 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 - 1 120 000,00 80 000,00  
   Budowa chodnika przy ul. Radomszczańskiej w m. Kietlin 1 200 000,00 - 1 120 000,00 80 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 1 273 343,91 1 100 000,00 2 373 343,91  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 273 343,91 1 100 000,00 2 373 343,91  
   Przebudowa drogi gminnej w m. Grzebień 227 343,91 800 000,00 1 027 343,91  
   Remont ul. Guławskiej w m. Płoszów 0,00 300 000,00 300 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 825 700,35 - 19 652 288,92 1 173 411,43  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 790 700,35 - 19 744 288,92 1 046 411,43  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7437



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 672 095,29 - 16 782 645,57 889 449,72  
   OZE 17 672 095,29 - 16 782 645,57 889 449,72  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 118 605,06 - 2 961 643,35 156 961,71  
   OZE 3 118 605,06 - 2 961 643,35 156 961,71  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 92 000,00 92 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 92 000,00 92 000,00  
   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dziepółć - Program: Infrastruktura 

sołecka 0,00 92 000,00 92 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 647 472,39 660 000,00 1 307 472,39  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 200 000,00 200 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00  
   Remont budynku - świetlica wiejska w m. Dąbrówka - Program: Nasze 

świetlice sołeckie 0,00 200 000,00 200 000,00  
 92116  Biblioteki 297 500,00 460 000,00 757 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 500,00 460 000,00 757 500,00  
   Termomodernizacja budynku GBP w Strzałkowie 297 500,00 460 000,00 757 500,00  

926   Kultura fizyczna 2 260 000,00 1 750 000,00 4 010 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 2 260 000,00 1 750 000,00 4 010 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 260 000,00 1 750 000,00 4 010 000,00  
   Przebudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w gminie Radomsko - 

Kietlin 490 000,00 550 000,00 1 040 000,00  
   Przebudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w gminie Radomsko - 

Strzałków 1 020 000,00 1 200 000,00 2 220 000,00  
Razem 33 976 066,65 - 17 076 288,92 16 899 777,73  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7437



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/83/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Radomsko w 2025 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 972,39 

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Razem 205 000,00 0,00 2 096 278,00 0,00 0,00 395 972,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7437


	UCHWAŁA NR XIV/83/2025 RADY GMINY RADOMSKO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE NAKŁADOW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2025
	Załącznik 4 - Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Radomsko w 2025 r.

		2025-07-15T12:12:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




